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ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH  
w dniu 05.11.2021r. do godz. 11.00 w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

 

l.p. Nazwa Wykonawcy 

Część I ODM Pilzno 

Cena netto/ 

cena brutto 

Część  II ODM Brzostek 

Cena netto/ 

cena brutto 

Termin 

dostawy 

1 
OLAN POŁUDNIE SP. Z O.O., 

 ul. Szkolna 6, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska 

340,00 zł/ 

418,20 zł 

350,00 zł/ 

430,50 zł 
48 godz. 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi brutto: 

140 000,00 zł 
 
 

Tomasz Pyzia 
Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy 
         


